Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2023 Fase: 1° FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

Rodada: 3

) , Crac]
RELATORIO DE JOGO Jogo: RIVIERA ATLETICO CLUBE \ll'] X ASSOCIACAO 'lf,ISIPN%';TIVA FLOR DE
Data: 30/04/2023 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO RIVIERA
Resultado do Jogo
1° Tempo: 2 x 2 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
RIVIERA ATLETICO CLUBE 3 x 2 ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
DARXLIAN ANDRE DIEGO HENRIQUE DOS
Ggﬁé@%'}@kgggﬁw CAETANO DE SOUZA SANTOS SILVA - -
SILVA - AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:37 Atraso: 07:00 Entrada do Mandante: 11:42 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:25 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:43 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:40 Atraso: 10:00 Inicio do 2° Tempo: 11:45 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:30 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 12:39 Acréscimo: 09:00

N° Apelido  NomeCompleto ~  CBF
1
13

Substitutos

14
15
16
19
22

25
5

27
3

Relacao de Jogadores

RIVIERA ATLETICO CLUBE

Lucas Mateus Lucas Mateus Oliveira Lourenco 418217

Kaio Kaio Kennedy Silva Rocha

Lucas Almeida Lucas Almeida Cardoso

Atailson Talison Atailson Talison Gomes Da Cruz

Diego Jose Diego Jose Mendes Da Silva 655523
Filipe Filipe Alves Pereira De Andrade

Leandro Henrique Leandro Henrigue Amaral Da Silva

Michael Douglas Michael Douglas P. S. Rodrigues (C)

Kennedy Moreira Kennedy Moreira De Lana Souza 348153

Felipe Rodrigues Felipe Rodrigues Reis

Pedro Henrique Pedro Henrique Alves Baroni

Arthur Arthur Felipe Ferreira

Lucas Magno Lucas Magno Melo De Paulo
Giovani Alves Giovani Alves Vieira

Joao Joao Victor Dos Santos De Lima
David David De Lima Boaventura
Franklin Franklin Francisco De S. A.
Testa Bruno Soares Vitor

Criolo Thiago Soares Vitor

Willian Douglas Willian Douglas Lima Coelho

Comissao Técnica
Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Carlos Roberto Honorato

Prep. de Goleiros:

13
14
15
16
18
20
21
22
23
24

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE MINAS

Titulares

Luiz Luiz Henrique Santos Sabino

Wanderson Wanderson Cardoso De Souza
Wanderson Wanderson Felipe F. De Barros
Rodrigo Henrique Rodrigo Henrique Vieira Junior (C)

Pablo

Lucas

Pablo Diego Dos Santos Silva
Lucas Felipe Martins De Oliveira

Erik Henrique Erik Henrique Rafael Sabino

Junio Junio Rodrigues De Souza
Guilherme Guilherme Rafael Barbosa
Yuri Yuri Alves De Araujo
Flavio Jose Flavio Jose De Andrade

Substitutos

Joao Joao Pedro De Oliveira Barbosa 620613
Victor Victor Hugo De Jesus Goncalves
Paulo Paulo Cezar F. De O. Junior

Douglas Oliveira Douglas Oliveira Santos

Artur Artur Henrique Lopes

Wesley Wesley Henrique R. Pereira
Alan Alan Gustavo Ferreira Da Silva
Emanuel Emanuel Alex De Paula Alves
Ceara Jeferson Andrade Martins
Thales Diego Thales Diego Da Silva Santana
Brenner Brenner Henrique Santos

Comissao Técnica

Técnico: Warley Francisco Lopes Pereira
Auxiliar Técnico: Adalberto Flauzino Nunes
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
07:00

40:00
42:00

48:00
04:00

1T/2T N° Tipo
1T 19 NR
1T 5 NR
1T 10 NR
1T 9 PN
2T 9 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Rodrigo Henrique Vieira Junior

Kennedy Moreira De Lana Souza

Wanderson Cardoso De Souza

Pedro Henrique Alves Baroni

Pedro Henrique Alves Baroni

Cartoes Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

RIVIERA ATLETICO CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

RIVIERA ATLETICO CLUBE
RIVIERA ATLETICO CLUBE

Tempo
45:00

32:00
32:00
38:00
50:00

53:00

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 4 Erik Henrigue Rafael Sabino
- tocar a bola com a méao para impedir um ataque promissor;
2T 3 Thiago Soares Vitor
- infringir persistentemente as regras do jogo;
2T 21 Filipe Alves Pereira De Andrade
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 16 Giovani Alves Vieira
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 1 Lucas Mateus Oliveira Lourenco
- retardar o reinicio do jogo;
2T 3 Lucas Felipe Martins De Oliveira

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE

MINAS

RIVIERA ATLETICO CLUBE
RIVIERA ATLETICO CLUBE
RIVIERA ATLETICO CLUBE
RIVIERA ATLETICO CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Atraso para o inicio de jogo devido a EQUIPE RIVIERA atrasar para assinar a sumula de jogo e entrega da relacéo de atletas (BID). Acréscimos da primeira etapa devido atendimento
médico, substituicdes. Acréscimos da segunda etapa devido atendimento médico, substituigdes, reinicio de jogo e falta de bolas em reposicao.

Relatoério do Assistente

Tempo
25:00
36:00

08:00
08:00
08:00

19:00
24:00
28:00

28:00

1T/2T

1T
1T

INT

Equipe
RIVIERA ATLETICO CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

RIVIERA ATLETICO CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

RIVIERA ATLETICO CLUBE
RIVIERA ATLETICO CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

ASSOCIACAO ESPORTIVA FLOR DE
MINAS

Substituicoes
Entrou

16 - Giovani Alves Vieira

8 - Brenner Henrique Santos

27 - Bruno Soares Vitor

16 - Douglas Oliveira Santos
18 - Artur Henrique Lopes
20 - Wesley Henrique Rodrigues Pereira

8 - Willian Douglas Lima Coelho
22 - David De Lima Boaventura

14 - Victor Hugo De Jesus Goncalves

15 - Paulo Cezar Fernandes De Oliveira Junior

Saiu
13 - Kaio Kennedy Silva Rocha

5 - Junio Rodrigues De Souza

23 - Leandro Henrique Amaral Da Silva

10 - Wanderson Cardoso De Souza
9 - Flavio Jose De Andrade
7 - Yuri Alves De Araujo

17 - Lucas Almeida Cardoso
20 - Diego Jose Mendes Da Silva

6 - Guilherme Rafael Barbosa

4 - Erik Henrique Rafael Sabino



